плексное развитие сельских территорий Ленинградской области»:

1. Утвердить стоимость одного квадратного метра общей площади жилого помещения на 2026 год на тер-
ритории муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ле-
нинградской области в размере 93 611 (девяносто три тысячи шестьсот одиннадцать) рублей.

2. Применять значение норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилья для рас-
чёта размера субсидий и социальных выплат за счет средств федерального и областного бюджета в рамках 
реализации на территории Ленинградской области федеральных целевых программ и государственных про-

[...]

1. Утвердить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения на I квар-
тал 2026 года на территории муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муни-
ципального района Ленинградской области в размере 93 611 (девяносто три тысячи шестьсот одиннадцать) 
рублей.

2. Применять значение норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилья для рас-
чёта размера субсидий и социальных выплат за счет средств федерального и областного бюджета в рамках 
реализации на территории Ленинградской области федеральных целевых программ и государственных про-